
PR!UWAOÉ 	• 

QUIXADA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO N° 16.003/2025-PE 

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE QLJIXADÂ, através da 

sua Pregoeira, torna público que realizará as 9:00, do dia 23 de abril de 2025, no 

endereço 	eletrônico 	https:/ /compras.m2atecnologia.com.br/, 	PREGÃO 	n° 

16.003/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DÁS AÇÕES MACRO ASSISTENCIAIS 

PRIORITÁRIAS NO ÂMBITO DO SUAS, A SEREM DESENVOLVIDOS NO MUNICÍPIO DE 

QUIXADÁ - CEARÁ,2025. ÁS AÇÕES VISAM PROPORCIONAR O ALCANCE DOS USUÁRIOS 

DO SUAS EM SEUS DIFERENTES SERVIÇOS,  PROGRAMAS E PROJETOS DE CUNHO 

ASSISTENCIAL DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. O edital 

e 	seus 	anexos 	poderão 	ser 	obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos: 

https: //compras. m2atecnologia. com. br/ https: / / munici pios -licitacoes. tce. ce. gov. br/ 

e https://quixada.ce.gov.br/. Informações no endereço: Trav. José Jorge Martias, s/n, 

Campo Velho. Quixadá/CE, 01 de abril de 2025. VIRNÁ LISI ARAUJO DE SOUZA - 

PREGOEIRA. 

Vinia Lisi Araujo de Souza 
PREGOEIRA 

o 

www.qulxadace.gov.br  
@ @prefe,turadequ.xadace 
0 Prefeitura de Quixadá 


